
UCHWAŁA NR LIII/70/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  i art.90 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz.U. 
z 2022 poz.559 ze zm.)  oraz art. 212 ust. 1 pkt 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj 
Dz.U. z 2022 poz.1634 ze zm. ) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 360.276,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2022 o kwotę  360.276,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody:              51.406.331,04 zł. 

- wydatki                66.054.018,94 zł. 

- deficyt budżetu    14.647.687,90 zł. 

- przychody            15.569.207,90 zł. 

- rozchody                   921.520,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  w Biuletynie Informacji Publicznej 

         

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Jennings 

 

Id: 7AD85FB2-EC42-4C3C-BFC9-8E72F07C5B9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/70/22 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 126 937,93 39 996,00 1 166 933,93 

 85295  Pozostała działalność 560 904,89 39 996,00 600 900,89 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 39 996,00 39 996,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 699 740,00 320 280,00 2 020 020,00 
 85395  Pozostała działalność 1 699 740,00 320 280,00 2 020 020,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 363 740,00 320 280,00 1 684 020,00 

         
Razem: 51 046 055,04 360 276,00 51 406 331,04 

 

Id: 7AD85FB2-EC42-4C3C-BFC9-8E72F07C5B9E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/70/22 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 533 402,94 41 996,00 2 575 398,94 

 85295  Pozostała działalność 676 504,90 41 996,00 718 500,90 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 996,00 41 996,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 699 740,00 320 280,00 2 020 020,00 
 85395  Pozostała działalność 1 699 740,00 320 280,00 2 020 020,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 337 000,00 314 000,00 1 651 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 850,00 6 280,00 267 130,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 474 928,52 -2 000,00 12 472 928,52 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000 556,34 -2 000,00 4 998 556,34 
  4300 Zakup usług pozostałych 134 863,40 -2 000,00 132 863,40 

         
Razem: 65 693 742,94 360 276,00 66 054 018,94 

 

Id: 7AD85FB2-EC42-4C3C-BFC9-8E72F07C5B9E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany  w planie dochodów 
Dział 852- zwiększa się plan dochodów  o kwotę 39.996,00 zł,  w związku z uzyskanym 
dofinansowaniem przedsięwzięcia polegającego na doposażeniu Dziennego Domu Senior+ i Klubu 
Senior+ w stanowiska służące podniesieniu poziomu kompetencji cefrowych seniorów 
Dział 853- zwiększa się plan dochodów  o kwotę 320.280,00 zł,  na wypłatę dodatku węglowego i 
dodatku energetycznego dla gospodarstw domowych ( z innych źródeł) oraz na koszty obsługi 
 
 
Zmiany  w planie wydatków 
Dział 852- zwiększa się plan wydatków  o kwotę 41.996,00 zł,   na zakup komputerów dla 
Dziennego Domu Senior+ i Klubu Senior+, w związku z otrzymanym dofinansowaniem 
Dział 853- zwiększa się plan wydatków  o kwotę 320.280,00 zł,  na wypłatę dodatku węglowego i 
dodatku energetycznego dla gospodarstw domowych ( z innych źródeł) oraz na koszty obsługi 
Dział 900- zmniejsza się plan wydatków w tym dziale  o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na 
wkład własny gminy do zakupu komputerów dla Dziennego Domu Senior+ i Klubu Senior+, w 
związku z otrzymanym dofinansowaniem 
 
 
         
 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  
Marek Fedoruk 

 
 

Id: 7AD85FB2-EC42-4C3C-BFC9-8E72F07C5B9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Tiret 5 (5)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



